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Datum Od 01.01.2019 Do 31.05.2019 
Vybrané zakázky: 12019 

Modul Stav Variabilní symbol DAL Dat. Uplatnit Zakázka Název Popis 
Interní dokladu MD 

221052: Fio 2501446042/2010 AQ -
BAN .f 2019/2/007- 1190095 0,00 6 055,00 221052 321000 15.03.2019 00 12019 Studio STKI s.r.o. pp#4905 FO 399/2019, 

00000015 / 19-24 
BAN .f 2019/2/006- 2017002444 0,00 1 452,00 221052 314000 15.03 2019 00 12019 1. Pirátská s.r.o. pp#4903 FO 397 /2019, 

00000014/19-24 
BAN .f 2019/2/008- 2017002447 0,00 7 725,00 221052 321000 15.03 2019 00 12019 1. Pirátská s.r.o. pp#4914 FO 406/2019, 

00000016/19-24 
BAN .f 2019/2/005- 201900094 0,00 5 045,00 221052 321000 15.03.2019 00 12019 NewTech PRODUCTION pp#4902 FO 396/2019, 

00000013 / 19-24 a.s. 
BAN .f 2019/2/004- 2319001828 0,00 60 500,00 221052 314000 15.03 .2019 00 12019 MAFRA, a.s . pp#4901 FO 395/2019, 

00000012/19-24 
BAN .f 2019/2/003- 4910198 0,00 28 615,00 221052 314000 15.03.2019 00 12019 a .s . pp#4921 FO 413/2019, 

00000011 / 19-24 
BAN .f 2019/2/016- 2019191 0,00 620,00 221052 321000 18.03.2019 00 12019 ALFASOFT s.r.o. pp#4950 FO 440/2019, 

00000024 / 19-24 
BAN .f 2019/2/015- 4910213 0,00 24 183,93 221052 314000 18.03.2019 00 12019 a.s. pp#4949 FO 439/2019, 

00000023 / 19-24 
BAN .f 2019/2/019- 1190112 0.00 21 722,00 221052 321000 25.03.2019 00 12019 Studio STKI s.r.o. pp#4997 FO 485/2019, 

00000027/19-24 
BAN .f 2019/2/020- 1930509 0,00 17 969,00 221052 321000 25.03.2019 00 12019 Strategie Consulting s.r.o. pp#4992 FO 480/2019, 

00000028 / 19-24 
BAN .f 2019/2/021- 112019 0,00 6 750,00 221052 321000 26 .03 .2019 00 12019 Jarmila PALATÁ pp#5014 FO 499/2019, 

00000029 / 19-24 
3 0,00 180 636,93 0 BAN .f 2019/3/001- 1921000199 0,00 23 480,00 221052 321000 01.04.2019 00 12019 VLTAVA LABE MEDIA a.s . pp#4991 FO 479/2019, 

00000004 / 19-24 
BAN .f 2019/3/002- 4910244 0,00 28 615,00 221052 314000 01.04 .2019 00 12019 a.s. pp#5048 FO 531/2019, I 00000005 / 19-24 
BAN .f 2019/3/004- 190149 0,00 11 993,00 221052 321000 08.04 .2019 00 12019 Studio STKI s.r.o. pp#5047 FO 530/2019 . 

00000007/19-24 

-------
BAN .f 2019/3/003- 19092 0,00 4 480,00 221052 321000 08 .04.2019 00 12019 Tichý - pp#5049 FO 532/ 2019, 

00000006/19-24 o.p.s. 

-~ BAN .f 2019/3/005- 20190003 0,00 27 375,00 221052 321000 15.04.2019 00 12019 Jan Brandejs pp#5186 FO 663/2019, 
00000008 / 19-24 

4 0,00 95 943,00 
BAN .f 2019/4/001- 5910108 27 405,00 0,00 221052 321000 03.05.2019 00 12019 a.s. a. 

00000032/19-24 ~"" ' BAN .f 2019/4/002- 1912604 0,00 1 210,00 221052 321000 05.05.2019 00 12019 a.s. pp#5464 FO 925/2019, 
00000033/19-24 

BAN .f 2019/4/003- 5910108 1 210,00 0,00 221052 321000 16.05.2019 00 12019 a.s . a. 
00000034 / 19-24 

systémem ABRA FlexiBee. Vytiskl: Martina ,·-
\~ 
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5 28 615,00 1 210,00 
221052 28 615,00 277 789,93 

249 174,93 
Syntetický 221 28 615,00 277 789,93 

314000: Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby 
FAP .f FAP-009/19 2017002089 -1 452,00 0,00 314000 321000 12.03.2019 00 12019 1. Pirátská s.r.o. zálohy 

PF0355/2019 
BAN .f 2019/2/006- 2017002444 1 452,00 0,00 314000 221052 15.03.2019 00 12019 1. Pirátská s.r.o. pp#4903 FO 397 /2019, 

00000014 / 19-24 
BAN .f 2019/2/004- 2319001828 60 500,00 0,00 314000 221052 15.03.2019 00 12019 MAFRA, a.s. pp#4901 FO 395/2019, 

00000012/19-24 
BAN .f 2019/2/003- 4910198 28 615,00 0,00 314000 221052 15 03 2019 00 12019 a .s. pp#4921 FO 413/2019, 

00000011/19-24 
FAP FAP-006/19 2119005923 -60 500,00 0,00 314000 321000 18.03.2019 00 12019 MAFRA, a.s. zálohy 

PF0353/2019 
FAP FAP-007 /19 1912048 -28 615,00 0,00 314000 321000 18.03.2019 00 12019 a .s. zálohy 

PF0368/2019 
FAP .f FAP-008/19 1912370 -24 183,93 0,00 314000 321000 18.03.2019 00 12019 a.s . zálohy 

PF0392/2019 
BAN 2019/2/015- 4910213 24 183,93 0,00 314000 221052 18.03.2019 00 12019 a.s. pp#4949 FO 439/2019, 

00000023 / 19-24 
3 0,00 0,00 

BAN 2019/3/002- 4910244 28 615,00 0,00 314000 221052 01.04.2019 00 12019 a.s. pp#5048 FO 531/2019 
00000005/19-24 

4 28 615,00 0,00 
314000 28 615,00 0,00 

28 615,00 
Syntetický 314 28 615,00 0,00 

321000: Dodavatelé 
FAP FAP-009/19 2017002089 0,00 1 452,00 321000 501101 12.03.2019 00 12019 1. Pirátská s.r.o. 
FAP .f FAP-009/ 19 2017002089 0,00 -1 452,00 321000 314000 12.03.2019 00 12019 1. Pirátská s.r.o. zálohy 

PF0355/2019 
BAN .f 2019/2/007- 1190095 6 055,00 0,00 321000 221052 15 03.2019 00 12019 Studio STKI s.r. o. pp#4905 FO 399/2019, 

00000015/19-24 
FAP PF0357 /2019 1190095 0,00 6 055,00 321000 501101 15.03.2019 15.03.2019 01 12019 Studio STKI s.r.o. FO 399/2019 Letáky 
BAN 2019/2/008- 2017002447 7 725,00 0,00 321000 221052 15.03.2019 00 12019 1. Pirátská s.r.o. pp#4914 FO 406/2019, 

00000016 / 19-24 
FAP PF0362/2019 2017002447 0,00 7 725,00 321000 501101 15.03 2019 15 03.2019 01 12019 1. Pirátská s .r.o. FO 406/ 2019 Merch 
BAN 2019/2/005- 201900094 5 045,00 0,00 321000 221052 15.03.2019 00 12019 NewTech PRODUCTION pp#4902 FO 396/2019, 

00000013/19-24 a.s. 

systémem ABRA FlexiBee. Vytiskl: Martina 
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FAP PF0354/2019 201900094 0,00 5 045,00 321000 501101 15.03.2019 15.03.2019 01 12019 NewTech PRODUCTION FO 396/2019 Bannery a 
a.s. Rollup 

FAP FAP-007 /19 1912048 0,00 28 615,00 321000 518000 18 03.2019 00 12019 a.s. FO 413/2019 Dopis 
- roznos 

FAP FAP-007 /19 1912048 0,00 -28 615,00 321000 314000 18 03.2019 00 12019 a.s. zálohy 
PF0368/2019 

FAP FAP-008/19 1912370 0,00 24 183,93 321000 518000 18.03 2019 00 12019 a.s. FO 439/2019 Noviny -
roznos0 

FAP FAP-008/19 1912370 0,00 -24 183,93 321000 314000 18 03 2019 00 12019 a.s. zálohy 
PF0392/2019 

BAN 2019/2/016- 2019191 620,00 0,00 321000 221052 18.03.2019 00 12019 ALFASOFT s.r.o. pp#4950 FO 440/2019, 
00000024/19-24 

FAP PF0393/2019 2019191 0,00 620,00 321000 518300 18.03.2019 18.03.2019 01 12019 ALFASOFT s.r.o. FO 440/2019 do 
novin 

FAP FAP-006/19 2119005923 0,00 60 500,00 321000 518300 18.03.2019 00 12019 MAFRA, a.s. FO 395/2019 Inzerce Mafra 
(METRO)0 

FAP FAP-006/19 2119005923 0,00 -60 500,00 321000 314000 18.03 2019 00 12019 MAFRA, a.s. zálohy 
PF0353/2019 

FAP PF0445/2019 112019 0,00 6 750,00 321000 518000 22.03.2019 22.03.2019 01 12019 Jarmila PALATÁ FO 499/2019 Grafické práce 
J.B.Palatá0 

BAN 2019/2/019- 1190112 21 722,00 0,00 321000 221052 25.03.2019 00 12019 Studio STKI s.r.o. pp#4997 FO 485/2019, 
00000027 /19-24 

FAP PF0434/2019 1190112 0,00 21 722,00 321000 501101 25.03.2019 25.03.2019 01 12019 Studio STKI s.r.o. FO 485/2019 Leták do 
schránek0 

BAN 2019/2/020- 1930509 17 969,00 0,00 321000 221052 25 03.2019 00 12019 Strategie Consulting s.r.o. pp#4992 FO 480/2019, 
00000028 / 19-24 

FAP PF0429/2019 1930509 0,00 17 969,00 321000 518300 25.03.2019 25.03 2019 01 12019 Strategie Consulting s.r.o. FO 480/2019 Inzerce - Naše 
Praha 9 

BAN 2019/2/021- 112019 6 750,00 0,00 321000 221052 26.03.2019 00 12019 Jarmila PALATÁ pp#5014 FO 499/2019, 
00000029 / 19-24 

3 65 886,00 65 886,00 
BAN 2019/3/001- 1921000199 23 480,00 0,00 321000 221052 01.04.2019 00 12019 VLTAVA LABE MEDIA a.s. pp#4991 FO 479/2019, 

00000004 / 19-24 
FAP PF0428/2019 1921000199 0,00 23 480,00 321000 501000 01.04.2019 01.04.2019 01 12019 VLTAVA LABE MEDIA a.s. FO 479/2019 Noviny - tisk 
BAN 2019/3/004- 190149 11 993,00 0,00 321000 221052 08.04.2019 00 12019 Studio STKI s.r.o. pp#5047 FO 530/2019, 

00000007 /19-24 
FAP PF0473/2019 190149 0,00 11 993,00 321000 501101 08.04.2019 08.04.2019 01 12019 Studio STKI s.r.o. FO 530/2019 Tisk dopisu li. 

kolo letáky AS 
BAN 2019/3/003- 19092 4 480,00 0,00 321000 221052 08.04.2019 00 12019 Tichý - pp#5049 FO 532/2019, 

00000006 / 19-24 o.p.s. 
FAP PF0475/2019 19092 0,00 4 480,00 321000 513000 08.04.2019 08.04.2019 01 12019 Tichý - FO 532/2019 

o.p.s. Tichá kavárna0 
FAP PF0601/2019 20190003 0,00 27 375,00 321000 518300 10.04.2019 10.04.2019 01 12019 Jan Brandejs FO 663/2019 Facebook0 

systémem ABRA FlexiBee. Vytiskl: Martina 
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BAN 2019/3/005- 20190003 27 375,00 0,00 321000 221052 15.04.2019 00 12019 Jan Brandejs pp#5186 FO 663/2019, 
00000008/19-24 

FAP PF0760/2019 5910108 0,00 -28 615,00 321000 518000 25.04.2019 25.04.2019 01 12019 a.s. FO 837 /2019 Distribuce 
letáku li. kolo - dobropis 

4 67 328,00 38 713,00 
FAP PF0838/2019 1912604 0,00 1 210,00 321000 541000 02.05.2019 02.05.2019 01 12019 a.s. FO 925/2019 Distribuce li. 

kolo - storno poplatek 
BAN 2019/4/001- 5910108 0,00 27 405,00 321000 221052 03.05.2019 00 12019 a.s. a. 

00000032 / 19-24 
BAN 2019/4/002- 1912604 I 210,00 0,00 321000 221052 05 05.2019 00 12019 a.s. pp#5464 FO 925/2019, 

00000033/19-24 
BAN 2019/4/003- 5910108 0,00 1 210,00 321000 221052 16.05.2019 00 12019 a .s. a. 

00000034/19-24 
5 1 210,00 29 825,00 

321000 134 424,00 134 424,00 
Zustatek 0,00 

Syntetický 321 134 424,00 134 424,00 

501000: materiálu 
FAP PF0428/2019 1921000199 23 480,00 0,00 501000 321000 01.04.2019 01.04.2019 01 12019 VL TAVA LABE MEDIA a.s. FO 479/2019 Noviny - tisk 

4 23 480,00 0,00 
501000 23 480,00 0,00 

Zustatek 23 480,00 

501101: reklamní a materiály 
FAP FAP-009/19 2017002089 1 452,00 0,00 501101 321000 12.03.2019 00 12019 1. Pirátská s.r.o. 
FAP PF0357/2019 1190095 6 055,00 0,00 501101 321000 15.03.2019 15.03.2019 01 12019 Studio STKI s.r.o. FO 399/2019 Letáky 
FAP PF0362/2019 2017002447 7 725,00 0,00 501101 321000 15.03.2019 15.03.2019 01 12019 1. Pirátská s.r.o. FO 406/2019 Merch 
FAP PF0354/2019 201900094 5 045,00 0,00 501101 321000 15.03.2019 15.03.2019 01 12019 NewTech PRODUCTION FO 396/2019 Bannery a 

a.s. Rollup 
FAP PF0434/2019 1190112 21 722,00 0,00 501101 321000 25.03.2019 25.03.2019 01 12019 Studio STKI s.r.o. FO 485/2019 Leták do 

schránek0 
3 41 999,00 0,00 

FAP PF0473/2019 190149 11 993,00 0,00 501101 321000 08.04.2019 08.04.2019 01 12019 Studio STKI s.r.o. FO 530/2019 Tisk dopisu li. 
kolo letáky A5 

4 11 993,00 0,00 
501101 53 992,00 0,00 

Zustatek 53 992,00 
Syntetický 501 77 472,00 0,00 

518000: Ostatní služby 
FAP FAP-007 /19 1912048 28 615,00 0,00 518000 321000 18.03.2019 00 12019 a.s. FO 413/2019 Dopis 

- roznos 

systémem ABRA FlexiBee. Vytiskl: Martina 
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FAP I FAP-008/19 1912370 24 183,93 0,00 518000 321000 18.03.2019 00 12019 a.s. FO 439/2019 Noviny -
roznos0 

FAP I PF0445/2019 112019 6 750,00 0,00 518000 321000 22.03.2019 22.03.2019 01 12019 Jarmila PALATÁ FO 499/2019 Grafické práce 
J.B.Palatá0 

3 59 548,93 0,00 
FAP I PF0760/2019 5910108 -28 615,00 0,00 518000 321000 25.04.2019 25.04.2019 01 12019 a.s. FO 837 /2019 Distribuce 

letáku li. kolo - dobropis 
4 -28 615,00 0,00 

518000 30 933,93 0,00 
30 933,93 

518300: Ostatní služby - reklama a marketing 
FAP I PF0393/2019 2019191 620,00 0,00 518300 321000 18.03 2019 18.03.2019 01 12019 ALFASOFT s.r.o. FO 440/2019 do 

novin 
FAP I FAP-006/19 2119005923 60 500,00 0,00 518300 321000 18.03 2019 00 12019 MAFRA, a.s. FO 395/2019 Inzerce Mafra 

(METRO)0 
FAP I PF0429/2019 1930509 17 969,00 0,00 518300 321000 25 03 2019 25.03.2019 01 12019 Strategie Consulting s. r.o. FO 480/2019 Inzerce - Naše 

Praha 9 
3 79 089,00 0,00 

FAP I PF0601/2019 20190003 27 375,00 0,00 518300 321000 10.04.2019 10.04.2019 01 12019 Jan Brandejs FO 663/2019 Facebook0 
4 27 375,00 0,00 

518300 106 464,00 0,00 
106 464,00 

Syntetický 518 137 397,93 0,00 

541000: Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
FAP I PF0838/2019 1912604 1 210,00 0,00 541000 321000 02.05.2019 02.05.2019 01 12019 a.s. FO 925/2019 Distribuce li. 

kolo - storno poplatek 
5 1 210,00 0,00 

541000 1 210,00 0,00 
1 210,00 

Syntetický 541 1 210,00 0,00 

systémem ABRA FlexiBee. Vytiskl: Martina 
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Modul Název Interní Variabilní v MD Dat. Zakázka Popis Název firmy 
modulu Stav dokladu symbol DAL 

FAP Faktury FAP-006/19 2119005923 60 500,00 518300 321000 18.03.2019 PRAHA 00 12019 FO 395/2019 Inzerce Mafra MAFRA, a.s. 
(METRO)0 

FAP Faktury FAP-006/19 2119005923 -60 500,00 314000 321000 18.03.2019 PRAHA 00 12019 zálohy PF0353/2019 MAFRA, a.s. 
FAP Faktury FAP-007 / 19 1912048 28 615.00 518000 321000 18.03.2019 PRAHA 00 12019 FO 413/2019 Dopis - a .s. 

roznos 
FAP Faktury FAP-007 /19 1912048 -28 615,00 314000 321000 18.03.2019 PRAHA 00 12019 zálohy PF0368/2019 a .s. 
FAP Faktury FAP-008/ 19 1912370 24 183,93 518000 321000 18.03.2019 PRAHA 00 12019 FO 439/2019 Noviny - roznos0 a.s. 
FAP Faktury FAP-008/ 19 1912370 -24 183, 93 314000 321000 18.03.2019 PRAHA 00 12019 zálohy PF0392/2019 a.s. 
FAP Faktury FAP-009/19 2017002089 1 452,00 501101 321000 12.03.2019 PRAHA 00 12019 1. Pirátská s.r.o. 
FAP Faktury FAP-009/19 2017002089 -1 452,00 314000 321000 12.03.2019 PRAHA 00 12019 zálohy PF0355/2019 1. Pirátská s.r.o. 
FAP Faktury PF0354/2019 201900094 5 045,00 501101 321000 15.03.2019 PRAHA 01 12019 FO 396/2019 Bannery a Rollup NewTech PRODUCTION a.s. 
FAP Faktury PF0357/2019 1190095 6 055,00 501101 321000 15.03.2019 PRAHA 01 12019 FO 399/2019 Letáky Studio STKI s.r.o. 
FAP Faktury PF0362/2019 2017002447 7 725,00 501101 321000 15.03.2019 PRAHA 01 12019 FO 406/2019 Merch 1. Pirátská s.r.o. 
FAP Faktury PF0393/2019 2019191 620,00 518300 321000 18.03.2019 PRAHA 01 12019 FO 440/2019 do novin ALFASOFT s.r.o. 
FAP Faktury PF0428/2019 1921000199 23 480,00 501000 321000 01.04.2019 PRAHA 01 12019 FO 479/2019 Noviny - tisk VLTAVA LABE MEDIA a.s. 
FAP Faktury PF0429/2019 1930509 17 969,00 518300 321000 25.03.2019 PRAHA 01 12019 FO 480/2019 Inzerce - Naše Praha Strategie Consulting s .r.o. 

9 
FAP Faktury PF0434/2019 1190112 21 722,00 501101 321000 25.03.2019 PRAHA 01 12019 FO 485/2019 Leták do schránek0 Studio STKI s.r.o. 
FAP Faktury PF0445/201 9 112019 6 750,00 518000 321000 22.03.2019 PRAHA 01 12019 FO 499/2019 Grafické práce Jarmila PALATÁ 

J.B.Palatá0 
FAP Faktury PF0473/2019 190149 11 993,00 501101 321000 08.04.2019 PRAHA 01 12019 FO 530/2019 Tisk dopisu li. kolo Studio STKI s.r.o. 

letáky A5 
FAP Faktury PF0475/2019 19092 4 480,00 513000 321000 08.04.2019 PRAHA 01 12019 FO 532/2019 Tichá Tichý -

kavárna0 o.p.s. 
FAP Faktury PF0601/2019 20190003 27 375,00 518300 321000 10 042019 PRAHA 01 12019 FO 663/2019 Facebook0 Jan Brandejs 
FAP Faktury PF0760/2019 5910108 -28 615,00 518000 321000 25.04 2019 PRAHA 01 12019 FO 837 /2019 Distribuce letáku li. a.s. 

kolo - dobropis 
FAP Faktury PF0838/2019 1912604 1 210,00 541000 321000 02.05.2019 PRAHA 01 12019 FO 925/2019 Distribuce li. kolo a .s. 

storno poplatek 
BAN Banka 2019/2/003- 4910198 28 615,00 314000 221052 15.03.2019 PRAHA 00 12019 pp#4921 FO 413/2019, a .s. 

00000011 / 19-
24 

BAN Banka 2019/2/004- 2319001828 60 500,00 314000 221052 15.03.2019 PRAHA 00 12019 pp#4901 FO 395/2019, MAFRA, a.s. 
00000012/19-
24 

BAN Banka 2019/2/005- 201900094 5 045,00 321000 221052 15.03 2019 PRAHA 00 12019 pp#4902 FO 396/2019, NewTech PRODUCTION a.s. 
00000013/19-
24 

BAN Banka 2019/2/006- 2017002444 1 452,00 314000 221052 15.03.2019 PRAHA 00 12019 pp#4903 FO 397 /2019, 1. Pirátská s.r.o. 
00000014/19-
24 

systémem ABRA FlexiBee. Vytiskl: Martina 
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BAN Banka I 2019/2/007- 1190095 6 055,00 321000 221052 15.03.2019 PRAHA 00 12019 pp#4905 FO 399/2019, Studio STKI s.r.o. 
00000015/19-
24 

BAN Banka I 2019/2/008- 2017002447 7 725,00 321000 221052 15.03.2019 PRAHA 00 12019 pp#4914 FO 406/2019, l. Pirátská s. r.o . 
00000016 / 19-
24 

BAN Banka 2019/2/015- 4910213 24 183.93 314000 221052 18.03.2019 PRAHA 00 12019 pp#4949 FO 439/2019. a.s. 
00000023 I 19-
24 

BAN Banka 2019/2/016- 2019191 620,00 321000 221052 18 03.2019 PRAHA 00 12019 pp#4950 FO 440/2019, ALFASOFT s.r.o. 
00000024/19-
24 

BAN Banka I 2019/2/019- 1190112 21 722,00 321000 221052 25.03.2019 PRAHA 00 12019 pp#4997 FO 485/2019, Studio STKI s.r.o. 
00000027 / 19-
24 

BAN Banka 2019/2/020- 1930509 17 969,00 321000 221052 25.03.2019 PRAHA 00 12019 pp#4992 FO 480/2019, Strategie Consulting s.r .o. 
00000028 / 19-
24 

BAN Banka I 2019/2/021- 112019 6 750,00 321000 221052 26.03.2019 PRAHA 00 12019 pp#5014 FO 499/2019, Jarmila PALATÁ 
00000029 / 19-
24 

BAN Banka I 2019/3/001- 1921000199 23 480,00 321000 221052 01.04.2019 PRAHA 00 12019 pp#4991 FO 479/2019, VLTAVA LABE MEDIA a.s. 
00000004 / 19-
24 

BAN Banka 2019/3/002- 4910244 28 615,00 314000 221052 01.04.2019 PRAHA 00 12019 pp#5048 FO 531/2019, a.s. 
00000005/19-
24 

BAN Banka 2019/3/003- 19092 4 480,00 321000 221052 08.04.2019 PRAHA 00 12019 pp#5049 FO 532/2019. Tichý -
00000006 I 19- o.p.s. 
24 

BAN Banka 2019/3/004- 190149 11 993,00 321000 221052 08.04.2019 PRAHA 00 12019 pp#5047 FO 530/2019, Studio STKI s.r.o. 
00000007 /19-
24 

BAN Banka 2019/3/005- 20190003 27 375,00 321000 221052 15.04.2019 PRAHA 00 12019 pp#5186 FO 663/2019, Jan Brandejs 
00000008 / 19-
24 

BAN Banka 2019/4/001- 5910108 27 405,00 221052 321000 03.05.2019 PRAHA 00 12019 a. a.s . 
00000032/19-
24 

BAN Banka 2019/4/002- 1912604 1 210,00 321000 221052 05.05.2019 PRAHA 00 12019 pp#5464 FO 925/2019, a .s. 
00000033 I l 9-
24 

BAN Banka I 2019/4/003- 5910108 1 210,00 221052 321000 16.05.2019 PRAHA 00 12019 a. a.s. 
00000034 / 19-
24 

systémem ABRA FlexiBee. Vytiskl: Martina 
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Vystaveno od 01.01.2019 do 31.12.20i9, rovno AQ 2501446042 

Typ výpisu Doklad Variabilní Vystaveno Název Celkem Je Spárováno Popis 
symbol Kurz Stav 

AQ 2501446042 2019/1/001 00000001/19-24 19 02.2019 150 000,00 00 .f .f daru -

AQ 2501446042 2019/1/002 00000002/19-24 25.02.2019 150 000, 00 00 .f .f pirá 

AQ 2501446042 2019/1/003 00000003/19-24 26.02.2019 50 000,00 00 .f .f daru -

AQ 2501446042 2019/2/001 00000009 / 19-24 12 03.2019 1 111,00 00 .f .f z 210004 

AQ 2501446042 2019/2/002 00000010/19-24 12.03.2019 2 026,00 00 .f .f z 210004 

AQ 2501446042 Výdej 2019/2/003 00000011 / 19-24 491 O 198 15.03.2019 a. S. 28 615,00 00 .f .f .f pp#4921 FO 413/2019, 

AQ 2501446042 Výdej 2019/2/004 00000012/19-24 2319001828 15.03.2019 MAFRA, a.s. 60 500,00 00 .f .f .f pp#4901 FO 395/2019, 

AQ 2501446042 Výdej 2019/2/005 00000013/19-24 201900094 15.03.2019 NewTech 
PRODUCTION a.s. 

5 045,00 00 .f .f pp#4902 FO 396/2019, 

AQ 2501446042 Výdej 2019/2/006 00000014/19-24 2017002444 15.03.2019 1. Pirátská s.r.o. 1 452,00 00 .f pp#4903 FO 397 /2019, 

AQ 2501446042 Výdej 2019/2/007 00000015/19-24 1190095 15.03.2019 Studio STKI s.r.o. 6 055,00 00 .f .f .f pp#4905 FO 399/2019, 

AQ 2501446042 Výdej 2019/2/008 00000016/19-24 2017002447 15.03.2019 L Pirátská s.r.o. 7 725,00 00 .f .f .f pp#4914 FO 406/2019, 

AQ 2501446042 2019/2/009 00000017/19-24 15.03.2019 200,00 00 .f .f z 210004 

AQ 2501446042 2019/2/010 00000018/19-24 15 03.2019 200,00 00 .f .f z 210004 

AQ 2501446042 2019/2/011 00000019/19-24 15.03 2019 1 000,00 00 .f .f z 210004 

AQ 2501446042 2019/2/012 00000020/19-24 15.03.2019 5 000,00 00 .f .f z 210004 

AQ 2501446042 2019/2/013 00000021/19-24 17.03.2019 2 019,00 00 .f .f z 210004 

AQ 2501446042 2019/2/014 00000022/19-24 17.03.2019 2 000,00 00 .f .f z 210004 

AQ 2501446042 Výdej 2019/2/015 00000023/19-24 4910213 18.03.2019 a.s. 24 183,93 00 .f .f .f pp#4949 FO 439/2019, 

AQ 2501446042 Výdej 2019/2/016 00000024/19-24 2019191 18.03.2019 ALFASOFT s.r.o. 620,00 00 .f .f .f pp#4950 FO 440/2019, 

AQ 2501446042 2019/2/017 00000025 / 19-24 19.03.2019 500,00 00 .f .f z 210004 

AQ 2501446042 2019/2/018 00000026/19-24 20.03.2019 1 024,00 00 .f .f z 210004 

AQ 2501446042 Výdej 2019/2/019 00000027 /19-241190112 25.03.2019 Studio STKI s.r.o. 21 722,00 00 .f .f .f pp#4997 FO 485/2019, 

AQ 2501446042 Výdej 2019/2/020 00000028/19-24 1930509 25.03.2019 Strategie Consulting 17 969,00 00 .f .f .f pp#4992 FO 480/2019, 
s.r.o. 

AQ 2501446042 Výdej 2019/2/021 00000029/19-24112019 26.03.2019 Jarmila PALAT/I. 6 750,00 00 .f .f .f pp#5014 FO 499/2019, 

AQ 2501446042 2019/2/022 00000030/19-24 29.03.2019 200,00 00 .f .f z 210004 

AQ 2501446042 2019/2/023 00000031/19-24 29.03.2019 1 000,00 00 .f .f z 210004 

AQ 2501446042 Výdej 2019/3/001 00000004/19-24 1921000199 01.04.2019 VLTAVA LABE MEDIA 23 480,00 00 .f .f .f pp#4991 FO 479/2019, 
a.s. 

systémem ABRA FlexiBee. Vytiskl: Martina 



Seznam bankovních Tisknuto dne: 11.06.2019 13:02 
pirátská strana Stránka 2 

Typ výpisu Doklad Variabilní Vystaveno Název Celkem Je Spárováno Popis 
symbol Kurz Stav 

AQ 2501446042 Výdej 2019/3/002 00000005 / 19-24 4910244 01.04.2019 a.s. 28 615,00 00 pp#5048 FO 531/2019, 

AQ 2501446042 Výdej 2019/3/003 00000006/19-24 19092 08.04.2019 Tichý -
o.p.s. 

4 480,00 00 pp#5049 FO 532/2019, 

AQ 2501446042 Výdej 2019/3/004 00000007 /19-24190149 08.04.2019 Studio STKI s.r.o. 11 993,00 00 pp#5047 FO 530/2019, 

AQ 2501446042 Výdej 2019/3/005 00000008 / 19-24 20190003 15.04.2019 Jan Brandejs 27 375.00 00 pp#5186 FO 663/2019. 

AQ 2501446042 2019/4/001 00000032/19-24 5910108 03.05.2019 a.s. 27 405,00 00 a. 

AQ 2501446042 Výdej 2019/4/002 00000033/19-24 1912604 05.05.2019 a.s. 1 210,00 00 pp#5464 FO 925/2019, 

AQ 2501446042 2019/4/003 00000034/19-24 5910108 16.05.2019 a.s. 1 210,00 00 a. 

Celkem 394 895,00 
Celkem výdej: 277 789,93 
Celkem - Celkem výdej: 117 105,07 

systémem ABRA FlexiBee. Vytiskl. Martina 


